
UCHWAŁA NR XLI/ 299 /23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Siemiatyckiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z  §  2 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 

XI/103/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 grudnia 2015 r.w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2016 r. poz. 130), Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej na rzecz Powiatu Siemiatyckiego prawa 

własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 201001_1.0001 Siemiatycze Obręb 1, 

jednostka ewidencyjna: Siemiatycze, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków nr geod. 

5229 o powierzchni 0,2046 ha w celu realizacji zadań własnych Powiatu Siemiatyckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski


